EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

DIVULGA RESULTADO RECURSO/FINAL DA ETAPA I

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022,

RESOLVE:

1. Divulgar o resultado recurso e final da etapa I do processo de seleção de diretores para lotação nas

unidades escolares da rede pública municipal de ensino de Confresa-MT, conforme tabela em anexo.

Confresa, 06 de dezembro de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORT. 438/2022

CANDIDATO UNID. ESCOLAR RECURSO RESULTADO ANÁLISE

CÍCERO ROMAO DIAS BRAGA AGAMENON SIM INDEFERIDO Conforme 7.1.2.6

TATIANE DE SOUZA AMORIM ANGELINA SIM DEFERIDO

KATIA SHYRLEY RODRIGUES PEREIRA CENTRAL SIM DEFERIDO

MARIA LUCIA FERREIRA DIAS JACARÉ SIM DEFERIDO

NAIRA CRISTINA PEREIRA LOPES LUCINARA SIM DEFERIDO

JOCERLENE VIERA DO VALE SARAH SIM DEFERIDO

ALLINE DE OLIVEIRA LIMA VIDA E ESPERANÇA SIM INDEFERIDO
IMPROCEDENTE
conforme item 9.3

CLEONILDE RIBEIRO DE SOUZA COSTA VIDA E ESPERANÇA SIM DEFERIDO

RONAN MENDES DA SILVA RIBEIRO VIDA E ESPERANÇA SIM DEFERIDO

CANDIDATO UNID. ESCOLAR TITULOS
ANÁLISE

PSICOLÓGICA

BRUNA LORENA BORGES OLIVEIRA AGAMENON 3 APTO

CÍCERO ROMAO DIAS BRAGA AGAMENON 3 APTO

JAQUELINE BRAGA PINTO AGAMENON 1 APTO

TATIANE DE SOUZA AMORIM ANGELINA 2 APTO

ANA CLAUDIA DE LIMA ANTONIO SOARES 3 APTO

DEYVID NERY DE OLIVEIRA BRANCA DE NEVE 1,5 APTO

BIANCA BARBOSA PEREIRA DUTRA CENTRAL 3,5 APTO

GELSON DE SOUZA E SILVA CENTRAL 3 APTO

KATIA SHYRLEY RODRIGUES PEREIRA CENTRAL 3 APTO

LEANDRO NETO DE SOUSA CENTRAL 2 APTO

MARIA LUCIA FERREIRA DIAS JACARÉ 3,5 APTO

MARLISE TREVISAN LAMOUNIER JACARÉ 2 APTO

KESIA GONÇALVES RODRIGUES DA SILVA LUCINARA 3,5 APTO

NAIRA CRISTINA PEREIRA LOPES LUCINARA 3 APTO

NEILANE TELMA DE OLIVEIRA ASSIS CARVALHO NOVA BRIDÃO 2,5 APTO

GILSON LOPES DE ALMEIDA PAU BRASIL 3 APTO

IVONIRA SANTOS BARROS SARAH 2,5 APTO

JOCERLENE VIERA DO VALE SARAH 1,5 APTO

ZILDA MARIA GABRIEL DE MELO SARAH 3 APTO

VIVIANE VIRGINIA DE SOUSA TAPIRAGUAIA 3 APTO

FLÁVIO MELO DA SILVEIRA VALDOMIRO 3 APTO

ALLINE DE OLIVEIRA LIMA VIDA E ESPERANÇA 3 APTO

CLEONILDE RIBEIRO DE SOUZA COSTA VIDA E ESPERANÇA 8,5 APTO

CRISTIAN ALEX LOPES DE SOUZA VIDA E ESPERANÇA 4,5 APTO

RONAN MENDES DA SILVA RIBEIRO VIDA E ESPERANÇA 2 APTO